

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erich Rau
 PKW-Anhänger
 Oberhausen 9
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210800352
 Kundennr.: 55388
 Datum: 4. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800397 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. MAIL / 80823: *** Rückstand aus Auftrag:				
1	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm	5	Stück	49,17	245,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 37,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016183 *** Ihre Belegnr.: 80769				
3	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016865 *** Ihre Belegnr.: 80809	10	Stück	1,60	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,30 kg				
4	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Flügelbohrschraube Senkkopf 5,5 x 45, TORX	50	Stück	0,12	6,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
5	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	7,61	30,44
			Versandgewicht: 0,32 kg				
6	100160		JOKON K 415 Lichtscheibe JOKON K 415 Lichtscheibe H: 55 x B: 100 mm	4	Stück	5,00	20,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800352

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10574		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Leuchtmittel H: 30 x B: 85 x T: 49 mm	5	Stück	4,92	24,60
8	90136		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg Knott-Nachstellset alte Ausf. Knott-Nachstellset alte Ausf. für 200 x 30, 200 x 50, bestehend aus: 1 x Nachstellkeil 2 x Nachstellbolzen, 1 x Sechskantmutter	4	Stück	17,24	68,96
9	40067		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff	20	Stück	1,28	25,60
10	40068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff	20	Stück	0,41	8,20
11	40105		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	2,08	41,60
12	40540		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 3,5 LC 750/1500 daN, 2-teilig, Flachhaken mit Federsicherung, für Stäbchen-Zurrschiene	2	Stück	10,72	21,44
13	42760		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg Abreißeilhalter m. Feder-Sper Abreißeilhalter mit Feder-Sperrklinke, zur Montage an der Anhängerkupplung	2	Stück	3,50	7,00
14	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,48 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210800352

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210800397						515,69
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						515,69
19% MwSt.						97,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						613,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800352 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 60,130

Lief. an Adresse

Erich Rau
PKW-Anhänger
Oberhausen 9
73098 Rechberghausen
Deutschland